АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Заковряжино
От 23 октября 2019

           № 132
О совершении нотариальных действий

           В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Заковряжинского сельсовет Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Принять полномочия по совершению нотариальных действий, предусмотренных статьей 37 «Основ законодательства Российской Федерации о нотариате» от 11 февраля 1993 года № 4462-1.

    2. Определить здание Администрации Заковряжинского сельсовета по адресу: Новосибирская область, Сузунский район, село Заковряжино, улица Ленина дом 1  местом совершения нотариальных действий.

   3. Главе Заковряжинского сельсовета Цорн Е.А. обеспечить ведение документации по совершению нотариальных действий, взимание государственной пошлины и нотариального тарифа в соответствии с требованиями действующего законодательства.

   4. Направить копию настоящего постановления, образец подписи  главы Заковряжинского сельсовета Цорн Е.А. и образец печати Администрации Заковряжинского сельсовета в нотариальную палату Новосибирской области и Главное управление Министерства юстиции РФ по Новосибирской области (приложение № 1)

 5. Настоящее постановление официально обнародовать на доске информации Администрации Заковряжинского сельсовета в информационном вестнике «Заковряжинский вестник»  и на официальном сайте Администрации Заковряжинского сельсовета (zakov.nso.ru).

Глава Заковряжинского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                 Е.А.Цорн

Приложение к

Постановлению

Администрации

Заковряжинского сельсовета

от 23.10.2019 № 132

      Образец подписи  главы Заковряжинского сельсовета Цорн Е.А. на совершение нотариальных действий

  __________________

    Оттиск печати органа местного самоуправления используемой для совершения нотариальных действий